DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/09/2020 | Edição: 177 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Pró-Reitoria de

Administração/Diretoria Administrativa/Gerência de Recursos Humanos

EDITAL Nº 342, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO IFSP, no uso de suas atribuições delegadas pela

Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação do resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de professor substituto de que trata o Edital nº 245, de 17/07/2020,

publicado no DOU em 22/07/2020, realizado no Câmpus Cubatão, referente às seguintes

áreas/disciplinas:

Área/Disciplina: História

Classificação Nome Pontuação

1º Leandro da Nóbrega Pinheiro 152,66

2º Caio Lucas Morais Pinheiro 149,16

3º Renan Reis Fonseca 148,00

4º Cleonice Elias da Silva 146,66

5º Bruno Pereira de Lima Aranha 145,33

ROBSON NUNES DA SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.